
ZARZĄDZENIE NR 51/2025 

WÓJTA GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 4 lipca 2025 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu do oceny wniosków o przyznanie tytułu 

„Zasłużony dla Gminy Główczyce” 

                     

Na podstawie art. 30 ust. 1  i art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 4 uchwały Nr XIII/114/25 Rady Gminy 

Główczyce z dnia 29 maja 2025 r. w sprawie ustanowienia tytułu honorowego „Zasłużony dla 

Gminny Główczyce” 

                          

zarządzam, co następuje: 

                            

§ 1. Powołuję imienny skład Zespołu do oceny wniosków o przyznanie tytułu „Zasłużony dla 

Gminy Główczyce”  w osobach: 

1) przedstawiciele Rady Gminy Główczyce 

 Michał Matkowski 

 Arkadiusz Kwiatkowski 

2) przedstawiciele Gminnej Rady Seniorów 

 Jerzy Jóskowski 

 Tereska Leśniewska 

3) przedstawiciele Uniwersytetu Trzeciego Wieku 

 Czesława Młyńska 

 Elżbieta Szafrańska 

4) przedstawiciele organizacji pozarządowych 

 Łukasz Stolarski 

 Jan Piechowski 

 Danuta Puzdrowska 
 

§ 2. Zespołowi przewodniczy Z-ca Wójta Gminy Główczyce – Joanna Lipczyńska. 
 

§ 3. Do kompetencji Zespołu należy opiniowanie oraz ocena punktowa wniosków  

o przyznanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Główczyce”. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

       WÓJT GMINY 

       Rafał Teterka 

 

 

 

        



 

 


